
      ZARZĄDZENIE Nr 0050.50.2015      
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29.05.2015r 

 

w  sprawie: zamiany nieruchomości gruntowych  

 

 
        Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r.  poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379, 1072) oraz art. 15 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 

z 2014r poz.518,659, 805, 822, 906, 1200) w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej  Nr 

VI/42/2015 z dnia 24.04.2015r w sprawie „wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

gruntowych” 

zarządza się, co następuje : 

 
§ 1 

 

Przeznacza się do zamiany niżej wymienione  nieruchomości gruntowe: 

1.działkę nr 1047, o pow. 0,0320 ha, stanowiącą własność Gminy Gorzów Śl., dla której 

   prowadzona jest KW OP1L/00015486/0 (bez obciążeń), opisaną w ewidencji jako łąka, 

   położoną w   Gorzowie Śl.    przy obwodnicy tj. drodze krajowej nr 42. Działka ma 

   możliwość    podłączenia do mediów:    wodociąg, kanalizacja, energia i gaz. Dla działki 

   brak planu   zagospodarowania    przestrzennego, w studium kierunków i uwarunkowań 

   przeznaczona   pod zabudowę produkcyjno-usługową  . 

   Wartość działki wynosi 7.123,00  zł 

2.na działkę nr 1048/1 o pow. 0,0223 ha, położoną Gorzowie Śl., przy obwodnicy krajowej, 

   opisaną w ewidencji gruntów jako łąka,  stanowiącą własność    prywatną, opisaną w KW 

   OP1L/00049354/3 (bez obciążeń)- na której urządzony zostanie zjazd z drogi gminnej. 

   Wartość działki wynosi 7.004,00 zł 

 

                                                                           § 2 

 

Zamiana działek wymienionych w §1 będzie odbywać się z dopłatą w wysokości różnicy ich 

wartości. 

 

 

                                                                           § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

urzędu oraz na tablicach informacyjnych.             

                             

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 


